PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS –  BRASIL

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DO CONTRATO

020/2021 ORIUNDO DO PROCESSO Nº 043/2021, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2021 -

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO DE

COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS, INCLUINDO O MÓDULO EDITAL E O MÓDULO OBRAS,

DE ACORDO COM AS NORMAS ESTABELECIDAS PELO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DE MINAS GERAIS E LEGISLAÇÕES FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL QUE REGEM A

MATÉRIA, PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DOS SETORES DE COMPRAS,

LICITAÇÕES E ENGENHARIA DA PREFEITURA DE EUGENÓPOLIS/MG, PODENDO O

CONTRATO SER PRORROGADO NOS TERMOS DO ARTIGO 57, DA LEI 8.666/93, CONFORME

PROJETO BÁSICO E COTAÇÃO DE PREÇOS DA CONTRATADA, QUE INTEGRAM O PRESENTE

INSTRUMENTO INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO – CONTRATADA: DBNOVA TECNOLOGIA

LTDA, CNPJ Nº 14.409.818/0001-77 – VALOR TOTAL DE R$ 12.600,00 – VALOR MENSAL R$

1.800,00 – PRAZO DO CONTRATO: 14/06/2021 ATÉ 14/01/2022 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

CÓDIGO CONTA FONTE TÍTULO

440 3.3.90.40.00.2.02.00.04.122.0021.2.0006 00.01.00 MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO ADMINISTRAÇÃO

– JUAREZ LUIZ BREIJÃO – PREFEITO MUNICIPAL